

标段编号： 2409-440307-04-01-120104005001

# 深圳市建设工程监理招标投标 文件

标段名称： 宝龙街道雄鑫地块污染处理工程监理

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 重庆市环境保护工程监理有限公司、重庆联盛建设项目管理  
有限公司

日期： 2025年02月27日

## 目录

1、投标人《企业法人营业执照》； .....	2
1.1 联合体牵头单位 .....	2
1.2 联合体成员单位 .....	4
2、投标人《工程监理资质证书》（如有）； .....	4
2.1 联合体牵头单位 .....	5
2.2 联合体成员单位 .....	6
3、项目总监执业资格注册证书扫描件（如有）； .....	7
4、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单等）； .....	11
5、中小企业声明函（如有）； .....	12
6、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。 .....	13
6.1 投标人《法定代表人证明书》原件扫描件； .....	13
6.2 投标人《法人授权委托书证明书》原件扫描件； .....	14
6.3 项目负责人在投标截止日之前六个月以内任意月份的参加社会保险的《投保单》或《社会保险参保人员证明》（已退休的仅提供退休证明扫描件）。 .....	17
6.4 《廉政责任承诺书》原件扫描件 .....	18
6.5 投标人《联合体共同投标协议》（如有）； .....	21

## 1、投标人《企业法人营业执照》；

### 1.1 联合体牵头单位

		
统一社会信用代码 915001122028634372	<b>营 业 执 照</b> (副本) 副本号: 3-3	扫描二维码, 了解更多登 记、备案、许 可、监管、承 诺信息。 
名 称 重庆市环境保护工程监理有限公司	注 册 资 本 叁佰万元整	
类 型 有限责任公司(自然人投资或控股)	成 立 日 期 1997年01月03日	
法 定 代 表 人 苏国明	住 所 重庆市大渡口区铜花路1039号附33号2-1 (J009) (自主承诺)	
经 营 范 围 许可项目:建设工程监理;公路工程监理;水利工程建设监理;地质灾害治理工程监理;水运工程监理;文物保护工程监理;建设工程勘察;测绘服务;国土空间规划编制。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准) 一般项目:工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);单建式人防工程监理;信息技术咨询服务;环保咨询服务;资源循环利用服务技术咨询;工程管理服务;土壤污染治理与修复服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);安全咨询服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工程造价咨询业务;招投标代理服务;政府采购代理服务;市政公用工程监理甲级、房屋建筑工程监理甲级、公路工程乙级、招标代理(凭资质证书执业);工程技术服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)		登 记 机 关  2024年 04月 08日
国家企业信用信息公示系统网址: <a href="http://www.gsxt.gov.cn">http://www.gsxt.gov.cn</a>	市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告	国家市场监督管理总局监制

[基础信息](#)
[行政许可信息](#)
[行政处罚信息](#)
[列入经营异常名录信息](#)
[列入严重违法失信名单（黑名单）信息](#)
[公告信息](#)

■ 营业期限信息
· 营业期限自: 1997年01月03日
· 营业期限至:



## 1.2 联合体成员单位

统一社会信用代码 915000007500638288		<b>营业执照</b> (副本)		 扫描二维码， 了解更多登 记、备案、许 可、监管、承 诺信息。	
名称	重庆联盛建设项目管理有限公司	注册资本	贰仟万元整		
类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2003年05月23日		
法定代表人	邓泽君	住所	重庆市两江新区翠云街道云柏路2号7层		
经营范围	许可项目：水利工程建设监理；水运工程监理；公路工程监理；地质灾害治理工程监理；文物保护工程监理；建设工程监理；建设工程质量检测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：单建式人防工程监理；设备监理服务；信息技术咨询服务；工程管理服务；招投标代理服务；工程造价咨询业务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；软件开发；城市绿化管理；消防技术服务；信息系统运行维护服务；工程监理综合资质；设备监理资质；信息系统工程；公益性项目建设和管理代理甲级；工程招代理甲级；工程咨询甲级；建筑工程专项检测类；工程建设技术咨询；建设项目管理技术研究和计算机软件开发；中央投资项目招标代理甲级；城市园林绿化工程乙级；政府采购代理机构乙级（以上经营范围凭资质证执业）；企业管理咨询；企业形象策划。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）				
副本号：8-1	登记机关 两江新区市场监 督管理局 2024年08月22日				

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn> 市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告 国家市场监督管理总局监制

统一社会信用代码 914403005879289157		<b>营业执照</b>			
名称	重庆联盛建设项目管理有限公司深圳分公司	成立日期	2011年05月24日		
类型	有限责任公司分公司	营业场所	深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南一路28号达实大厦1603		
负责人	李勇				
重要提示	1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。				
		登记机关 深圳市市场监 督管理局 2020年04月07日			


国家企业信用信息公示系统网址： 国家市场监督管理总局监制

2、投标人《工程监理资质证书》（如有）；

2.1 联合体牵头单位

业 务 范 围	
房屋建筑工程监理甲级；市政公用工程监理甲级。 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。 *****	

企业名称	重庆市环境保护工程监理有限公司		
详细地址	重庆市大渡口区铜花路1039号附33号2-1（1009）（自主承租）		
成立时间	1997年01月03日		
注册资本金	300万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	915001122028634372		
经济性质	有限责任公司（自然人投资或控股）		
证书编号	E150001780-4/3		
有效期	至2029年06月25日		
法定代表人	苏国明	职务	董事长
单位负责人	师海东	职务	总经理
技术负责人	师海东	职称或执业资格	高级工程师
备注： 原发证日期：2004年11月16日			




2024 年 06 月 05 日  
No.EF0189657



## 2.2 联合体成员单位

企业名称	重庆联盛建设项目管理有限公司		
详细地址	重庆市北部新区翠云云柏路2号9层		
建立时间	2003年05月23日		
注册资本金	1000万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91500000750063828B		
经济性质	有限责任公司		
证书编号	E150000406-8/8		
有效期	至2028年12月22日		
法定代表人	曲保成	职务	法人代表
单位负责人	曲保成	职务	总经理
技术负责人	田毅	职称或执业资格	正高级工程师
备注: 原发证日期: 2008年09月23日			



  

业务范围	
<b>工程监理综合资质。</b> 可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务 可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****	
 发证机关(章) 2023年12月22日 No.EF 0179917	

证书延期
有效期延至____年____月____日  核准机关(章)  年 月 日
有效期延至____年____月____日  核准机关(章)  年 月 日
有效期延至____年____月____日  核准机关(章)  年 月 日

企业变更栏
详细地址 变更为: 重庆市两江新区云柏路2号9层 法定代表人 变更为: 邓泽君 法定代表人职务 变更为: 总经理 单位负责人 变更为: 邓泽君  变更核准机关(章) 2024年01月19日
详细地址 变更为: 重庆市两江新区翠云街道云柏路2号7层 经济性质 变更为: 有限责任公司(自然人投资或控股) 注册资金(万元) 变更为: 2000万人民币  变更核准机关(章) 2024年08月27日
变更核准机关(章)  年 月 日



3、项目总监执业资格注册证书扫描件（如有）；

		
编号: No 10110100114		发证时间: 2009 年 11 月 25 日 Date of issue
姓 名 <u>苏国明</u> Full Name	专业名称 <u>工程技术</u> Speciality	
性 别 <u>男</u> Sex	资格名称 <u>高级工程师</u> Qualification Level	
出生年月 <u>1974.2</u> Date of Birth	授予时间 <u>二〇〇九年九月二十九日</u> Conferment Date	
出生地点 <u>福建</u> Place of Birth		



本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发。它表明持证人通过国家统一组织的考试，取得监理工程师的执业资格。

This is to certify that the bearer of the Certificate has passed national examination organized by the Chinese government departments and has obtained qualifications for Consultant Engineer.



Ministry of Human Resources and Social Security  
The People's Republic of China



Ministry of Housing and Urban-Rural Development  
The People's Republic of China

编号:  
No.: 0149247



持证人签名:  
Signature of the Bearer

管理号: 11215540558005375  
File No.:

姓名: 苏国明  
Full Name  
性别: 男  
Sex  
出生年月: 1974年02月27日  
Date of Birth  
专业类别:  
Professional Type  
批准日期: 2011年5月  
Approval Date

签发单位盖章:  
Issued by

签发日期: 2011 年 11 月 1 日  
Issued on

本证书由中华人民共和国住房和城乡建设部批准颁发。

本证书合法持有人有权使用注册监理工程师名称，有权执行注册监理工程师业务，有权在工程监理业务中签署文件。

中华人民共和国住房和城乡建设部

中华人民共和国

注册监理工程师  
注册执业证书



发证机关

证书编号： 00333253



注册号 50002743

注册专业

1. 房屋建筑工程
2. 市政公用工程

注册执业单位 重庆市环境保护工程监理  
有限公司

有效期至 2015年05月13日

姓名 苏国明

性别 男

出生日期 1974年02月27日

身份证号码 350523197402279213

学历(学位) 本科(学士)

所学专业 铸造

持证人签名

发证日期 2012年05月14日



<p>执业印章</p> 	<p>备注</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至: 2018年05月13日</p> <p>No. 00153559 认定机关(签章) 2015年 月 日</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至: 2021年05月13日</p> <p>No. 00369899 认定机关(签章) 2018年 3月 29日</p>
--	--

<p>备注</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至: 2024年05月13日</p> <p>No. 00679437 认定机关(签章) 2021年 3月 25日</p>	<p>备注</p> <p>延续/变更注册记录</p> <p>注册专业变更: 市政公用工程</p> <p>No. 00814008 认定机关(签章) 2022年 03月 03日</p>
<p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至: 2027年05月13日</p> <p>No. 01280354 认定机关(签章) 2024年 03月 28日</p>	



4、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单等）；

无

5、中小企业声明函（如有）；

无

6、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。

6.1 投标人《法定代表人证明书》原件扫描件；

投标人：重庆市环境保护工程监理有限公司

单位性质：有限责任公司

地址：重庆市大渡口区钢花路 1039 号附 33 号 2-1 (J009) (自主承诺)

成立时间：1997 年 1 月 3 日

经营期限：1997 年 1 月 3 日至永久

姓名：苏国明 性别：男 年龄：51 岁 职务：董事长 身份证号码：

350523197402279213 系重庆市环境保护工程监理有限公司（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。



投标人：重庆市环境保护工程监理有限公司

2025 年 02 月 27 日

## 6.2 投标人《法人授权委托书证明书》原件扫描件；

本人 苏国明（姓名）系 重庆市环境保护工程监理有限公司（投标人名称）的法定代表人，现委托 胡旭（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 宝龙街道雄鑫地块污染处理工程监理（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：120 日历天（从投标截止之日算起）。

代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证正反面。



投 标 人：重庆市环境保护工程监理有限公司（盖单位章）

法定代表人：苏国明（签字或盖章）

身份证号码：350523197402279213

委托代理人：胡旭（签字）

身份证号码：152101198505300328

2025 年 02 月 27 日

### 6.1 投标人《法定代表人证明书》原件扫描件；

投标人：重庆联盛建设项目管理有限公司

单位性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

地址：重庆市两江新区翠云街道云柏路2号7层

成立时间：2003年05月23日

经营期限：2003年05月23日至永久

姓名：邓泽君 性别：男

年龄：49岁 职务：总经理 身份证号码：510222197508120013

系重庆联盛建设项目管理有限公司（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。



投标人：重庆联盛建设项目管理有限公司

2025年02月27日



## 6.2 投标人《法人授权委托书证明书》原件扫描件；

本人邓泽君（姓名）系重庆联盛建设项目管理有限公司（投标人名称）的法定代表人，现委托胡旭（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改宝龙街道雄鑫地块污染处理工程监理（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：120 日历天（从投标截止之日算起）。

代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证正反面。



投 标 人：重庆联盛建设项目管理有限公司（盖单位章）

法定代表人：邓泽君（签字或盖章）

身份证号码：510222197508120013


委托代理人：胡旭（签字）

身份证号码：152101198505300328

2025 年 02 月 27 日

6.3 项目负责人在投标截止日之前六个月以内任意月份的参加社会保险的《投保单》或《社会保险参保人员证明》（已退休的仅提供退休证明扫描件）。

请用手机自带浏览器扫描二维码或访问网站<https://ggfw.rlshj.cq.gov.cn/form?code=2566477302404046237389c3c78c37a>



重庆市社会保险个人参保证明


参保人姓名: 苏国明      性别: 男      社会保障号码: 350523197402279213

险种		当前缴费状态				实际缴费月数			
		正常缴费				198			
企业职工养老保险									
机关事业单位养老保险									
失业保险		正常缴费				196			
工伤保险		正常缴费				195			

(二) 参保缴费明细

缴费月份	险种	养老保险				失业保险				工伤保险						
		单位编号	缴费基数	个人缴纳	单位缴纳	单位编号	缴费基数	个人缴纳	单位缴纳	单位编号	缴费基数	个人缴纳	单位缴纳			
202303	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202304	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202305	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202306	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202307	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202308	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202309	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202310	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202311	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202312	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	81	大渡口区
202401	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202402	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202403	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202404	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202405	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202406	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202407	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202408	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202409	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202410	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	渝北区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202411	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	大渡口区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202412	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	大渡口区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202501	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	大渡口区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区
202502	企业基本养老保险	10250197	18000	1440	2880	大渡口区	10250197	18000	90	90	大渡口区	10250197	18000	0	243	大渡口区

说明: 1. 表中“单位编号”对应的单位名称为: 10250197重庆市环境保护工程监理有限公司  
2. 本证明采用电子验证方式, 不再加盖红色公章。



请用手机自带浏览器扫描二维码或访问网站<https://ggfw.rlshj.cq.gov.cn/form?code=2566477302404046237389c3c78c37a>



3. 如对参保证明内容有异议, 请到参保地社保经办机构核实。  
4. 验证码: 2025022478274480727110



#### 6.4 《廉政责任承诺书》原件扫描件

### 投标人廉政责任承诺书（范本）

我方已仔细阅读了本工程的招标文件等资料，我方决定参加本工程的竞标，并且完全接受贵方招标文件的所有内容，同时在廉政责任方面作出如下承诺：

如果我方中标，我方保证按招标文件中规定的时间内按照附件（建设工程廉政责任合同范本）与贵方签订廉政责任合同，并严格按照合同要求，遵守廉政建设各项规定，规范自身廉政行为，保证在竞标及工程建设过程中不发生不廉洁行为。

我方若违反上述承诺，愿承担一切责任并接受有关处罚。

附件：建设工程廉政责任合同范本

投 标 人（签章）： 重庆市环境保护工程监理有限公司、重庆联盛建设项目管理有限公司



2025 年 02 月 27 日

# 建设工程廉政责任合同

甲方（建设单位）：深圳市龙岗区建筑工务署

乙方（承包单位）：重庆市环境保护工程监理有限公司、重庆联盛建设项目管理有限公司

为加强工程建设中的廉政建设，规范工程项目承包、发包双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，确保建设项目工程质量达到国家有关规定，根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设规定，特订立本廉政合同。

## 第一条 甲乙双方的权利和义务

（一）严格遵守国家关于市场准入、勘测设计、施工监理、招标投标、工程施工、设备安装和市场经营活动等有关法律法规和相关政策，以及廉政建设的各项规定。

（二）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（除法律法规认定的商业秘密和合同文件另有规定者外），双方人员不得为获取不正当的利益，就工程费用、材料供应、工程量变动、工程验收、工程质量等问题进行私下商谈或达成默契，不得损害国家和集体利益，违反工程建设管理规章制度。

（三）建立健全廉政制度，开展廉政教育，设立廉政告示牌，公布举报电话，监督违法违纪行为。发现对方在业务活动中有违反本合同行为的，有及时提醒对方纠正的权利和义务。情节严重的，有向有关部门举报、建议给予处理并要求告知处理结果的权利。

## 第二条 甲方的责任

甲方的负责人和从事该工程项目的工作人员，在工程项目的事前、事中、事后应遵守以下规定：

（一）不得以任何理由向乙方索要或接受现金、有价证券、通讯工具、交通工具、高档办公用品及其它物品。

（二）不得在乙方报销应由甲方单位或个人支付的费用。

（三）不得参加乙方安排的宴请及其他消费活动。

（四）不得要求、暗示和接受乙方为个人装修房屋及为配偶子女的工作安排以及本人或亲属旅游等提供方便。

（五）其配偶、子女不得从事与乙方承包工程有关的设备材料供应、工程分包、劳务等经济活动。

（六）不得以任何理由向乙方推荐分包单位或要求乙方购买项目合同规定以外的材料、设备和服务等。

（七）不得串通乙方人员在工程质量、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。

（八）不得肢解工程、指定工程分包单位。

## 第三条 乙方的责任

乙方应与甲方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务活动，严格执行工程建设的有关方针、政策，尤其是有关强制性标准和规范，并遵守以下规定：

- (一) 不得以任何理由向甲方及其工作人员行贿或赠送现金、有价证券、贵重物品。
- (二) 不得以任何名义为甲方及其工作人员报销应由对方支付的费用。
- (三) 不得以任何理由宴请甲方工作人员或安排其他消费活动。
- (四) 不为甲方单位和工作人员购置或提供通讯工具、交通工具、高档办公用品和装修住房等。
- (五) 不得串通甲方人员在工程质量、工程隐蔽、工程经济技术签证等方面弄虚作假，牟取私利。
- (六) 不得承包工程后又将工程转包，挂靠承包。
- (七) 不得违反工程造价管理规定，编制工程预算、决算。

#### 第四条 违约责任

(一) 甲方工作人员有违反本合同第一、二条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予赔偿。

(二) 乙方工作人员有违反本合同第一、三条责任行为的，按照管理权限，依据有关规定予以处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成经济损失的，应予赔偿。

第五条 双方约定：在自觉履行合同的同时，由甲方监督单位负责对本合同履行情况进行监督检查。

第六条 本合同一式四份，由甲、乙双方各执二份。

甲方单位（盖章）：深圳市龙岗区建筑工务署

乙方单位（盖章）：重庆市环境保护工程监理有限公司、重庆联盛建设项目管理有限公司



法定代表人或授权委托人：

法定代表人或授权委托人：

2025 年 02 月 27 日

2025 年 02 月 27 日

## 6.5 投标人《联合体共同投标协议》（如有）；

### 联合体共同投标协议

致深圳市龙岗区建筑工务署（招标人）：

我方决定组成联合体共同参加（项目名称）项目的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我方授权委托本协议牵头人，代表所有联合体成员参加投标、提交投标文件，以及与招标人签订合同，负责整个合同实施阶段的协调工作。

投标牵头人（盖章）：重庆市环境保护工程监理有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

单位地址：重庆市大渡口区钢花路1039号附33号2-1（I009）（自主承诺）

邮编：400020

联系电话：17723168899 传真：023-67534482

分工内容：包括但不限于：（1）负责治理与修复工作的各项工程管理与环境管理、检查、监测、检测等一切相关工作；

（2）对污染场地修复工程进行监理（包括工程监理与环境监理），对实施工程中的工程安全、质量、进度及防止二次污染等问题进行监督管理；

（3）对清挖、暂存以及外运至场外处置地的污染土壤处置过程进行监控及地下水监测监控，防止二次污染；

（4）审核项目中相关的环境保护、安全防护措施是否符合国家法律法规的要求；

（5）编制工程环境监理工作方案（包括工程监理与环境监理），并组建工程环境监理小组。建设项目施工期间，依据工程环境监理工作方案，采取巡视、旁站、组织监测、检测等方式督促指导施工单位落实各项环境保护、安全防护措施；

（6）对委托人负责，配合委托人、第三方机构、相关职能管理部门的各类检查、检测、监测、效果评估等工作；协调项目施工与环境管理的关系，搭建信息沟通平台，建立环保沟通、协调、会商机制，做好工程环境监理（包括工程监理与环境监理）档案管理；

（7）协助委托人组织治理期环保宣传和培训，督促承包人落实施工期的环境保护措施，完善环保手续，防治施工期污染；

（8）对污染场地修复工程过程实施监测、检测，监测、检测符合国家技术规范，并将监测、检测报告附在监理验收报告中；

（9）协助委托人配合好环境保护行政主管部门的日常监督管理、生态环境主管部门监督检查、项目环保审查和环保验收工作；

（10）污染场地修复工程竣工后，编制本项目土壤污染治理修复工程环境监理总结报告，并协助配合第三方验收，该报告必须通过生态环境主管部门的技术评审，并取得同意备案的批复文件。

（11）监理人不具备检测资质的，应将此部分任务委托给广东省生态环境主管部门公示的合格检测机构名录中的单位负责，检测费用由监理人承担。

联合体成员（盖章）：重庆联盛建设项目管理有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

单位地址：重庆市两江新区翠云街道云柏路2号7层 邮编：401122

联系电话：023-61896775 传真：023-61896659

分工内容：包括但不限于：（1）负责治理与修复工作的各项工程管理与环境管理、检查、监测、检测等一切相关工作；

(2) 对污染场地修复工程进行监理（包括工程监理与环境监理），对实施工程中的工程安全、质量、进度及防止二次污染等问题进行监督管理；

(3) 对清挖、暂存以及外运至场外处置地的污染土壤处置过程进行监控及地下水监测监控，防止二次污染；

(4) 审核项目中相关的环境保护、安全防护措施是否符合国家法律法规的要求；

(5) 编制工程环境监理工作方案（包括工程监理与环境监理），并组建工程环境监理小组。建设项目施工期间，依据工程环境监理工作方案，采取巡视、旁站、组织监测、检测等方式督促指导施工单位落实各项环境保护、安全防护措施；

(6) 对委托人负责，配合委托人、第三方机构、相关职能管理部门的各类检查、检测、监测、效果评估等工作；协调项目施工与环境管理的关系，搭建信息沟通平台，建立环保沟通、协调、会商机制，做好工程环境监理（包括工程监理与环境监理）档案管理；

(7) 协助委托人组织治理期环保宣传和培训，督促承包人落实施工期的环境保护措施，完善环保手续，防治施工期污染；

(8) 对污染场地修复工程过程实施监测、检测，监测、检测符合国家技术规范，并将监测、检测报告附在监理验收报告中；

(9) 协助委托人配合好环境保护行政主管部门的日常监督管理、生态环境主管部门监督检查、项目环保审查和环保验收工作；

(10) 污染场地修复工程竣工后，编制本项目土壤污染治理修复工程环境监理总结报告，并协助配合第三方验收，该报告必须通过生态环境主管部门的技术评审，并取得同意备案的函复文件。

(11) 监理人不具备检测资质的，应将此部分任务委托给广东省生态环境主管部门公示的合格检测机构名录中的单位负责，检测费用由监理人承担。

联合体成员（盖章）：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

法定代表人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

授权委托人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

单位地址：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 邮编：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

联系电话：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 传真：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

分工内容：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

签订日期：2025 年 02 月 25 日